domu kupujúcich, ktorý budú využívat' a upravova ť  v zmysle platných zákonov. 

Č l. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena za predmetný pozemok bola stanovená dohodou zmluvných strán vo 
výške 5 eur /m 2 , č o predstavuje pri výmere 37 m2 celkovú kúpnu cenu 185 eur ( slovom 
stoosemdesiatpät' eur). 

2. Kupujúci uhradia kúpnu cenu jednorazovo do 15 dní po podpise zmluvy 
obidvoma zmluvnými stranami pred podaním zmluvy na vklad do Správy katastra 
Skalica, Katastrálneho úradu Trnava na ú č et predávajúceho vo VUB Senica a s , pobo č ka 
Holí č , č íslo ú č tu 20028182/0200 .